
          ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
03 мая 2023 г. № 3/8

пгт. Верхнее Дуброво

О Рабочей группе по формированию участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 2569, 2570

Заслушав  председателя  Верхнедубровской  поселковой
территориальной  избирательной  комиссии  Першину  Н.В.,  руководствуясь
подпунктом  «е»  пункта  9  статьи  26  Федерального  закона  «Об  основных
гарантиях  избирательных  прав  граждан  Российской  Федерации»,
подпунктом  6  пункта  1  статьи  25  Избирательного  Кодекса  Свердловской
области,   Верхнедубровская  поселковая   территориальная  избирательная
комиссия р е ш и л а :

1.  Утвердить  примерный  регламент  участковой  избирательной
комиссии (прилагается).

2. Предложить участковым избирательным комиссиям избирательных
участков №№2569, 2570, сформированным на территории городского округа
Верхнее  Дуброво  на  период 2023-2028  гг.,  при  утверждении Регламентов
руководствоваться  Примерным  регламентом,  утвержденным  настоящим
решением. 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии
№ 2569, 2570.

3.  Разместить  настоящее  решение  на  сайте  Верхнедубровской
поселковой территориальной избирательной комиссии. 

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя комиссии Першину Н.В.

          Председатель комиссии                          Н.В. Першина

          Секретарь комиссии 
                   
                        С.А. Расковалова 


	ВЕРХНЕДУБРОВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

